
ZARZĄDZENIE Nr 1297/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.05.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXIX/1004/13 w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379,1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę nr LXIX/1004/13 w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

zmieniająca uchwałę Nr LXIX/1004/13 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 
9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 
2005 r. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206 poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125 poz. 
842, z 2011 r. Nr 149 poz. 887), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXIX/1004/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2013 roku 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 2442, 6358, z 2014 r. 
poz. 413), wprowadza się następujące zmiany: 

w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Zespoły działają na obszarze właściwych Dzielnic Gminy Miejskiej Kraków: 

1) Zespół nr 1 na obszarze Dzielnic III, XIV, XV Miasta Krakowa; 
2) Zespół nr 2 na obszarze Dzielnicy IV Miasta Krakowa;
3) Zespół nr 3 na obszarze Dzielnic IX, X, XIII Miasta Krakowa i części obszaru 

Dzielnicy XI Miasta Krakowa, wyznaczonej w następujący sposób:
 od zachodu granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą IX, do ul. Witosa,
 od północy granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą XIII,
 od wschodu granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą XII, do ul. Nowosądeckiej,
 od południa granicę stanowią północne strony ul. Witosa 

i ul. Nowosądeckiej;
4) Zespół nr 4 na obszarze Dzielnicy XVIII Miasta Krakowa; 
5) Zespół nr 5 na obszarze Dzielnicy VIII Miasta Krakowa; 
6) Zespół nr 6 na obszarze Dzielnicy I, II Miasta Krakowa;
7) Zespół nr 7 na obszarze Dzielnicy V, VI i VII Miasta Krakowa;
8) Zespół nr 8 na obszarze Dzielnicy XI i XII Miasta Krakowa z wyjątkiem części 

obszaru Dzielnicy XI Miasta Krakowa objętej działaniem Zespołu nr 3;
9) Zespół nr 9 na obszarze Dzielnicy XVI, XVII Miasta Krakowa.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



Uzasadnienie

W związku ze zmianami organizacyjnymi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
który odpowiada za obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, konieczne jest wprowadzenie zmian w uchwale 
określającej tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowe warunki 
jego funkcjonowania. Zmiany organizacyjne dotyczą części obszaru Dzielnicy XI, która była 
dotychczas w całości objęta działaniami Filii nr 8. Po zmianach organizacyjnych północna 
część Dzielnicy XI, wyznaczona w następujący sposób:

 od zachodu granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą IX, do ul. Witosa,
 od północy granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą XIII,
 od wschodu granicą Dzielnicy XI z Dzielnicą XII, do ul. Nowosądeckiej,
 od południa granicę stanowią północne strony ul. Witosa i ul. Nowosądeckiej.

zostanie włączona w obszar działania Filii nr 3 MOPS w Krakowie.

Wobec powyższego zasadne jest wprowadzenie proponowanych zmian dotyczących 
obszarów działania Zespołów ds. działań lokalnych nr 3 i nr 8 zgodnych z obszarami 
działania wskazanych Filii. 

Wprowadzone zmiany pozostają bez wpływu na sytuację finansową miasta i nie 
wymagają poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej, który zapewnia obsługę organizacyjno – techniczną Zespołu.


